
 

 

 

 

 

PuMPuRS  

darbība mūsu skolā 

Mūsu skola iesaistījās projektā “PuMPuRS” 

2019./2020.mācību gadā. Šai gadā uz pedagogu piedāvājumu 

apmeklēt individuālās konsultācijas atsaucās 10 skolēni, kuri 

apmeklēja tās pie 5 pedagogiem (L.Bergmane, A.Ozoliņa, N.Vizbule, V.Dembovska, I.Graudiņa un 

E.Skabis) 7 mācību priekšmetos (dabaszinībās, angļu valodā, krievu valodā, latviešu valodā, vēsturē). 

Daļai no bērniem nodarbības bijušas nepieciešamas tikai kādā 1 mācību priekšmetā un sekmīgam 

atspērienam ir pieticis ar darbu viena semestra garumā. Ir arī gadījumi, kad sadarbība starp skolēnu 

un pedagogu neizveidojas un ieplānotās nodarbības neizdodas realizēt, tomēr lielākoties 

nodarbībām ir  pozitīvs rezultāts. Tiek uzlabotas sekmes un aizpildīti  zināšanu robi, līdz ar to tiek 

celta skolēnu pašapziņa un mazināta vēlme neapmeklēt skolu. 2020./2021. mācību gadā pagaidām 

projektā kopumā ir iesaistījušies 10  skolēni 6 mācību priekšmetos pie 5 pedagogiem. Pārejot uz 

attālināto mācību darbu,   konsultācijas tiešsaistē turpina vadīt  A. Ozoliņa (angļu valodā), N. Vizbule 

(krievu valodā), V. Dembovska (latviešu valodā) un I. Graudiņa (vēsturē un sociālajās zinībās). Šajā 

periodā zināšanas un prasmes zoom platformā nostiprina 8 skolēni. Laikā, kad skolēniem  sevišķi 

nepieciešams padoms un atbalsts mācību  darba organizēšanā, ir arī iespējams saņemt to no 

pedagoga konsultatīvā atbalsta veidā. Šādu iespēju izmanto 1 skolēns. Skolēni  nepieciešamības 

gadījumā var  turpināt iesaistīties projektā.  

 

 

 

 

 


